

RHM HOLDING 2010 ApS

Vordingborgvej 25
4600 Køge

CVR-nr. 34 08 73 85

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

5. maj 2025

Rikke Hesselbjerg Gliese-Mikkelsen
dirigent

RHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 85

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

RHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 85

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

RHM HOLDING 2010 ApS
Vordingborgvej 25
4600 Køge

CVR-nr.:	34 08 73 85
Stiftet:	20. december 2011
Hjemstedskommune:	Køge
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Hesselbjerg Gliese-Mikkelsen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 27, 2
7000 Fredericia
CVR-nr. 25 57 81 98

RHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 85

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede dattervirksomheder samt foretage investeringer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 7.569.353 kr., sammenlignet med 473.436 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 18.079.658 kr., sammenlignet med 10.571.305 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

RHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 85

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttotab		-6.863	-6.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.731.027	733.593
Andre finansielle indtægter		61.294	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-261.705	-331.444
Resultat før skat		7.523.753	395.799
Skat af årets resultat	4	45.600	77.637
Årets resultat		<u>7.569.353</u>	<u>473.436</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.855.027	-95.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført resultat	4.646.826	507.763
	<u>7.569.353</u>	<u>473.436</u>

RHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 85

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	17.994.057	15.139.030
Anlægsaktiver i alt		<u>17.994.057</u>	<u>15.139.030</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		45.600	74.315
Likvide beholdninger		<u>2.685.804</u>	<u>42.058</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.731.404</u>	<u>116.373</u>
AKTIVER I ALT		<u>20.725.461</u>	<u>15.255.403</u>

RHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 85

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.909.602	6.054.575
Overført resultat		9.022.556	4.375.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital i alt		18.079.658	10.571.305
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6	2.585.017	4.623.312
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.919	12.919
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6	44.742	44.742
		60.786	60.786
Gældsforpligtelser i alt		2.645.803	4.684.098
PASSIVER I ALT		20.725.461	15.255.403

RHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 85

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	6.054.575	4.375.730	61.000	10.571.305
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponering	0	2.855.027	4.646.826	67.500	7.569.353
Egenkapital 31. december 2024	80.000	8.909.602	9.022.556	67.500	18.079.658

RHM HOLDING 2010 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 73 85

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RHM HOLDING 2010 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder)

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssig andel af de enkelte virksomheders resultat efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen. mv.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

	2024	2023
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Finansielle omkostninger

kr.	2024	2023
Øvrige renteomkostninger	<u>261.705</u>	<u>331.444</u>
	<u>261.705</u>	<u>331.444</u>

4 Skat af årets resultat

kr.	2024	2023
Årets aktuelle skat	<u>-45.600</u>	<u>-74.315</u>
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-3.322</u>
	<u>-45.600</u>	<u>-77.637</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	9.084.455
Kostpris 31. december 2024	9.084.455
Værdiregulering 1. januar 2024	6.054.575
Årets resultat	7.731.027
Udloddet udbytte	-4.876.000
Værdiregulering 31. december 2024	8.909.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.994.057

Navn/retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
			kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
Hesselbjerg Argro A/S	Herfølge	48,76%	36.903.316	15.855.264

6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024	31/12 2023
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse:		
0-1 år	44.742	44.742
>5 år	2.585.017	4.623.312
	<u>2.629.759</u>	<u>4.668.054</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Virksomheden hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede virksomheder og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse virksomheder.

8 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet kaution over for dattervirksomheds engagement med pengeinstitut.